关于有限公司劳动合同

当今社会是一个法治社会，无论是贩夫走卒还是达官贵人都离不开法律的约束，
因此，任何事情都要讲究的白纸黑字。　　钻石钱柜劳动合作协议书　　甲方：
XXX有限 公司 　　乙方：　　甲乙双方本着自愿、平等协商的原则，一致同
意签订本协议书。
一、 协议期限：　　自________年____月____日至________年____月____日，
实行此协议书。
二、 工作内容及纪律：　　甲方聘用乙方为员工，乙方工作部门为部门 ，工
种为 ，乙方培训期为七天， 试用期 为壹个月，在此期间，甲乙任何一方有权
终止此协议，但必须提前（干部、收银员十五天，普通员工七天）通知对方。
试用期满签订协议。　　甲方有权根据需要及乙方能力，合理安排和调整乙方
工作，乙方应服从甲方的管理和安排。　　合作期间，乙方应遵守甲方的各项
规章制度及员工守则，遵守甲方规定的工作时间、程序与保密制度等，乙方如
违反公司的规章制度，甲方可以根据情节轻重给予必要的处分。
三、劳动报酬：　　本公司遵循按劳取酬的原则，甲方按现行等级工资制度并
根据乙方所担负的职务和其他条件确定乙方的工资标准，以银行转帐或现金支
付的方法，按月发放；甲方也可相应调整乙方工资，并严格执行国家 最低工资
保障制度。　　乙方入职前含一周或____月培训工资，按每日8元补助，入职
后第一个月属于试用期发放试用期工资；试用期满签订此协议，并在协议合作
期内每月扣发基本工资的10%，协议期满后，除补发所扣工资外，另在原级工
资里加50元工资。________年以上在原级工资加100元工资。
四、 离职：　　协议前：乙方在培训期及试用期未满一个月自动离职，甲方将
拒发乙方工资，乙方试用期满后自动离职，需提前填写离职申请单，并于（干
部、收银员十五天，普通员工七天）后领取离职单，经甲方同意后方可办理，
在办理完离职手续后，当月工资于次月发放。　　签定协议后乙方在协议未满
前离职，视情节大小而定：
1、如属乙方自动离职者，需提前填写离职申请单，并于（干部、收银员十五天，
普通员工七天）后领取离职单，经甲方同意后方可办理，在办理完离职手续后，
当月工资于次月发放，但协议期间所扣协议款将不给予发放。
2、如属乙方严重违反甲方公司人事规章制度者，甲方给予此类劝退，当月工资
次月发放，但会在协议款里扣除50%，以作惩戒。
3、如属公司部门每月末尾淘汰制人员或工作表现不求上进者，甲方给予劝退者，
当月工资次月发放，同时协议款也将扣除 20%，以作惩戒。
4、如属甲方开除人员违反公司免职条款者，所扣工资及未发所有剩余工资将不
予发放。
五、劳动协议终止的条件：　　甲方有下列情况的，乙方可以随时解除此协议：

1、如甲方不按照协议书内规定的向乙方支付劳动报酬，乙方可以随时解除此协
议。
2、甲方以暴力威胁或者非法限制人身自由的手段强迫乙方工作劳动的。　　乙
方有下列情况者，甲方可以随时解除此协议：
1、乙方在试用期内不符合录用条件的；
2、乙方严重违反本公司规章制度的；
3、乙方严重失职，营私舞弊，对甲方造成重大损害的。
六、违反劳动合作协议的责任：　　本协议书一经签定，甲乙双方必须严格遵
守，任何一方不得单方面修改协议内容，如有未尽事项或与有关规定相抵触时，
将根据具体事项进行商讨做出相对处理。　　协议期满，甲方应工作需要，经
乙方同意，可续签协议，协议期满七天至十五天内，不履行续定手续并在公司
继续任职者，视为自动降级，为公司临时员工领取基本工资。　　劳动合作协

议期满前，甲方应提前七天终止或者续订协议，并以书面形式通知乙方，经协
商或续订协议手续。　　甲乙双方任何一方违反本协议，应向对方承担一定违
约金　　本协议一份，由甲方上级主管部门和有关劳动管理部门保留存档。
甲方（盖章） ：乙方（签名）：________年____月____日________年____月__
__日　　来自：右耳钻思恋

	关于有限公司劳动合同